Okulun gelirlerini şimdilik yeterli görmektedir. Hatta Padişahın, güvendiği birini beş on gün içinde Mektebe göndererek durumu anlamasını ve yine bir ay sonra o kişinin bir kez daha ziyaretini ister (Belge 3).

Ancak Ebüzziya 18 Teşrinisani 1306/30 Kasım 1890 tarihli raporunda, Mekteb-i Sanayi ürünlerinin sergilenmesi için Beşiktaş'ta bulunan vakıf dükkânlarından üç tanesinin tahliye ve tamir ettirilerek uygun bir bedelle okula kiralanması bildirilince mevcut durumun hiç de iyi olmadığını anlar.